[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 октября 2022 г.  № 62
	О согласовании распоряжения движимым имуществом, входящим в перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 432, 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 13 ч. 1 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 Г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным постановлением совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26.07.2016 г. № 39, решением совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 10.06.2022 г. № 38, с учетом заявления индивидуального предпринимателя Саморукова С.А. от 12.09.2022 г. № 1307/1, советом депутатов принято

 РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заключение с индивидуальным предпринимателем Саморуковым Сергеем Александровичем договора безвозмездного пользования движимым имуществом, входящим в перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложению к настоящему решению, сроком на 1 (один) год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Панфилова Р.С.
Глава муниципального образования

           С.А. Пирютков

	Приложение
к решению совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского Муниципального района Ленинградской области»

от 12.10.2022 года № 62

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и передаваемых в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование объекта, краткая характеристика имущества

	1
	Ленинградская область,

Всеволожский район,
г.п. им. Морозова, пл. Культуры

	Павильон деревянный, назначение: нежилое. Изготовлен из бруса, внутри ДСП,
размер В 200 см х Ш 230 см х Д 230 см,
цвет коричневый

	2
	Ленинградская область, Всеволожский район,

г. п.им. Морозова, ул. Спорта у дома 5
	Стенд информационный (металлический) изготовлен из железа, покрытие – черная матовая краска, размер, В 340 см х Ш 180 см
Информационное поле размером В40 см х Ш 180 см, покрытие деревянное, карманы отсутствуют.

Опора стенда на 2-х ногах.

Опора устанавливается на глубину 100 см.

Защитный козырек размером В50см х Ш190см,

Наличие кованных элементов